Teologisia teoksia kronologisessa järjestyksessä:

1. Historia Creationis a Mose tradita. Explicatio in Verbum Historicum Veteris Testamenti. Esajas et Jeremias explicati. Vv. 1745-1747. (The Word of the Old Testament Explained, 10 osaa, 4366 sivua).
2. Memorabilia, vv. 1747-1765. (The Spiritual Diary, viisi osaa, 2287 sivua).
3. Arcana Coelestia quae in Scriptura Sacra seu Verbo Domini sunt, detecta, vv. 1747-1758. (Arcana Coelestia, 12 osaa, 7103 sivua).
4. De Coelo et ejus Mirabilibus, et de Inferno, ex auditis et visis, vv. 1757-1758. (Heaven and Hell, 462 sivua).
5. De Equo Albo, de quo in Apocalypsi, Cap. XIX; et dein de Verbo et ejus sensus spirituali seu interno, ex Arcanis Coelestibus, vv. 1757-1758. (The White Horse, 58 sivua).
6. De Nova Hierosolyma et ejus Doctrina Coelesti: ex auditis e Coelo, vv. 1757-1758. (The New Jerusalem and its Heavenly Doctrine, 221 sivua).

7. De Telluribus in Mundo nostro Solari, quae vocantur Planetae: et de Telluribus in Coelo Astrifero: deque illarum incolis; tum de Spiritibus et Angelis ibi; ex auditis et visis, vv. 1756-1758. (The Earths in the Universe, 106 sivua).
8. De Ultimo Judicio, et de Babylonia Destruata: ita quod omnia, quae in Apocalypsi sunt, hodie impleta sunt: ex auditis et visis, vv. 1757-1758. (The Last judgment and Babylon destroyed, 153 sivua).
9. Apocalypsis Explicata secundum sensum spirituaalem, ubi revelantur Arcana, quae ibi praedicta, et hactenus recondita fuerunt, vv. 1757-1759. (The Apocalypse Explained, kuusi osaa, 3562 sivua).
10. Doctrina Novae Hierosolymae de Domino, vv. 1761-1763. Doctrina Novae Hierosolymae de Scriptura Sacra, vv. 1761-1763. Doctrina Novae Hierosolymae de Fide, vv. 1761-1763. Doctrina Vitae pro Nova Hierosolyma ex Praeceptis Decalogi, vv. 1761-1763. (Edellä mainitut neljä teosta sisältyvät kirjaan The Four Doctrines, 415 sivua).
11. Continuatio de Ultimo Judicio: et de Mundo Spirituali, v. 1763. (Sisältyy kohdassa 8. mainittuun englanninkieliseen teokseen).
12. Sapientia Angelica de Divino Amore et de Divina Sapientia, v. 1763. (Divine Love and Wisdom, 305 sivua).
13. Sapientia Angelica de Divina Providentia, vv. 1763-1764. (Divine Providence, 386 sivua).
14. De Charitate, v. 1764. (Charity, 128 sivua).
15. Apocalypsis Revelata, in qua deteguntur Arcana quae ibi praedicta sunt, et hactenus recondita latuerunt, vv. 1764-1766. (The Apocalypse Revealed, kaksi osaa, 1168 sivua).
16. Deliciae Sapintiae de Amore Conjugiali; post quas sequuntur Voluptates Insaniae de Amore Scortatorio, ab Emanuele Swedenborg, Sueco, vv. 1767-1768. (Conjugal Love, 636 sivua).